

Poddębice, dnia 25.09.2024 r.

Postępowanie nr PRI.272.12.2024

## Uczestnicy postępowania

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z negocjacjami fakultatywnymi na podstawie art. 275 ust. 2 pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 3741E oraz 3712E” - część 2.*

W odpowiedzi na pytania Wykonawców do w/w postępowania, dotyczącego wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy PZP – Zamawiający: Powiat Poddębicki udziela wyjaśnień do pytań.

### Pytania do części Nr 2

#### **Pytanie nr 1**

Na drodze Pęczniew – Rudniki w koncepcji zagospodarowania terenu (rys. 2) w km 1+200, na działce 1082 widnieje rów melioracyjny. Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono w tym miejscu występowanie przepustu pod koroną drogi. Czy Zamawiający przewiduje wymianę istniejącego przepustu?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje, że w ofercie należy wycenić remont przepustu poprzez wymianę rur betonowych na rury PEHD oraz wbudowanie ścianek czołowych.

#### **Pytanie nr 2**

Na drodze Pęczniew – Rudniki w koncepcji zagospodarowania terenu w kilometrażu:

- 0+082 str. lewa
- 1+700 – 1+900 str. prawa,
- 2+700 str. prawa,
- 2+953 str. lewa,
- 2+989 str. lewa,
- 3+040 str. prawa,

projektowane są zjazdy. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie przepustów pod zjazdami, ponieważ nie zostały naniesione na koncepcję zagospodarowania terenu?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Tak, Zamawiający przewiduje wykonanie przepustów pod zjazdami wraz ze ściankami czołowymi.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zmienia treść SWZ.

### MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

#### **1. W rozdziale XVII. Termin związania ofertą w pkt 1:**

jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **26.10.2024** r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **31.10.2024** r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

## 2. W rozdziale XVIII. Miejsce i termin składania ofert w pkt 1:

jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](http://platformazakupowa.pl) pod adresem: [www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki](http://www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **27.09.2024** r. do godziny **09:00**.

powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](http://platformazakupowa.pl) pod adresem: [www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki](http://www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **02.10.2024** r. do godziny **09:00**.

## 3. W rozdziale XIX. Otwarcie ofert w pkt 1

jest:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **27.09.2024 r. godz. 09:05**.

powinno być:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **02.10.2024 r. godz. 09:05**.

### Uzasadnienie wprowadzenia zmian

Odpowiedź na pytanie jest wiążąca i stanowi integralną część SWZ. W związku z art. 271 ust. 3 Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie lub wprowadzenie zmian w ofertach.

Zmiana treści SWZ jest konieczna w celu sprawnego i poprawnego przebiegu postępowania.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Na podstawie art. 271 ust 1 i 2 zamawiający zmienia treść ogłoszenia, zamieszczając w BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

### ZMIANY W OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIU

W sekcji VIII – Procedura

w pkt 8.1) Termin składania ofert

jest: 2024-09-27 09:00

powinno być: 2024-10-02 09:00

w pkt 8.3) Termin otwarcia ofert:

jest: 2024-09-27 09:05

powinno być: 2024-10-02 09:05

Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w załączeniu

STAROSTA

*Sebastian Romanowski*

WICESTAROSTA

*Małgorzata Komajda*